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5 lutego 2016

Sieć nominowana do międzynarodowej nagrody!

Zrealizowany przez Urząd Marszałkowski projekt budowy „Sieć Szerokopasmowa Polski
Wschodniej – województwo świętokrzyskie”, został nominowany do nagrody „World Summit
on Information Society Project Prizes 2016”(WSIS), w ramach konkursu ogłoszonego przez
Międzynarodowy Związek Telekomunikacyjny (ITU). W sobotę, 6 lutego, rusza publiczne
głosowanie online na zgłoszone projekty. Potrwa ono do 10 marca. Do udziału w głosowaniu
zachęca marszałek Adam Jarubas – Serdecznie zachęcam państwa do uczestniczenia w
głosowaniu i wspierania świętokrzyskiego projektu.

 

Naszą regionalna sieć zgłoszona została do udziału w konkursie w grudniu ub. roku. Na 151
nominowanych projektów z całego świata, tylko 3 są z Polski –  dwa projekty realizowane
przez Urząd Komunikacji Elektronicznej i nasza regionalna sieć szerokopasmowa!
Konkurujemy z projektami zgłoszonymi m.in. przez  USA, Rosję, Kuwejt, Malezję,
Azerbejdżan, Tajlandię czy Angolę.

To już piąta edycja przedsięwzięcia na realizację projektów i inicjatyw, które wdrażają
postanowienia Światowego Szczytu Społeczeństwa Informacyjnego „World Summit on
Information Society Project Prizes 2016”(WSIS).

Celem przedsięwzięcia, jest wyłonienie najlepszych projektów z zakresu wykorzystania
technologii informacyjno-komunikacyjnych (ICT) w poszczególnych dziedzinach
funkcjonowania społeczeństwa informacyjnego. Dziedziny te podzielone na 18 kategorii,
nasz projekt startuje w kategorii „Infrastruktura informacyjna i komunikacyjna”.
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Konkurs WSIS Project Prizes 2016 został podzielony na 5 etapów:
1. Zgłaszanie projektów – od 13 października do 31 stycznia 2016 r.
2. Weryfikacji projektów – od 1 – 5 lutego 2016 r.
3. Rozpoczęcie publicznego głosowania online.
Na tym etapie będziemy mogli oddać swój głos na nasz projekt, który dzięki naszym głosom
będzie miał szansę przejść etapu finałowego (przejdą tylko 3 projekty z każdej kategorii).
Głosowanie rozpocznie się 6 lutego i potrwa do 10 marca 2016 r.
4. Ogłoszenie listy zwycięskich projektów – od 14 – 18 marca 2016 r.
5. Ogłoszenie wyników konkursu oraz wręczenie nagród podczas oficjalnej gali
organizowanej podczas Światowego Szczytu Społeczeństwa Informacyjnego. Wyłonionych
zostanie 18 zwycięzców, po 1 z każdej kategorii. Forum odbędzie się w dniach 3-6 maja w
Genewie.

Udział w konkursie był otwarty dla wszystkich, również dla podmiotów administracji
publicznej, sektora prywatnego, międzynarodowych i regionalnych organizacji,
przedstawicieli społeczeństwa obywatelskiego czy instytucji naukowych. Każdy podmiot był
uprawniony do zgłoszenia jednej kandydatury na kategorię. Rok temu Polska uzyskała
nominację 7 projektów, w tym 4 projekty prowadzone były przez Urząd Komunikacji
Elektronicznej. Widać sporą aktywność innych Państw, udział w kilku kategoriach.
Na 151 nominowanych projektów z całego świata, tylko 3 są z Polski: 2 projekty z UKE oraz
nasza regionalna sieć!

          

Więcej informacji:
http://groups.itu.int/stocktaking/WSISPrizes/WSISPrizes2016.aspx#nominated-projects
zakładka 2, C2. Information and communication infrastructure, pozycja the “Broadband
Network for Eastern Poland – świętokrzyskie voivodeship” The Swietokrzyskie Voivodeship,
POLAND

Mamy silną konkurencję, aż bo aż 17 innych projektów, zgłoszonych m.in. przez  USA, Rosję,
Kuwejt, Malezję, Azerbejdżan, Tajlandię czy Angolę. Ale na pewno spróbujemy powalczyć.

http://groups.itu.int/stocktaking/WSISPrizes/WSISPrizes2016.aspx#nominated-projects
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Prosimy Państwa o wsparcie, zachęcając do udziału w głosowaniu!


